Российская федерация
Брянская область

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 г. №__673___

          п. Дубровка

Об утверждении порядка разработки,

корректировки, осуществления

мониторинга и контроля реализации

прогноза социально-экономического

развития Дубровского района на

долгосрочный период

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 28 июня 2014 года № 172 «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дубровского района на долгосрочный период.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Ефименко С.Н.

Глава администрации района                                                  И.А Шевелев